O Serviço Social do Comércio SESC/RN, no uso de suas atribuições legais torna público o

resultado FINAL, com as notas do Processo Seletivo para o cargo Professor – Professor de Ensino

Infantil, fundamental e Eja – Prazo Determinado (Caicó) em conformidade com o Edital Nº 31/2022,

conforme segue:

1. QUADRO DE NOTAS (após Entrevista Técnica Individual)

Nº Nome Nota Final

1.  Amanda Dantas De Araújo Desclassificado (a)

2.  Elizete Kátia Santos Desclassificado (a)

3.  Emmilly Santos Araújo Leonardo Eliminado (a)

4.  Franciene De Medeiros Silva 9,3

5.  Gilmária Cardoso De Souza Vale Eliminado (a)

6.  Gizolene De Fatima Barbosa Da Silva
Cantalice

Desclassificado (a)

7.  Juclebson Neves De Araújo 8,0

8.  Lidiana Araújo Eliminado (a)

9.  Luciele Dinara Alves Da Silva Desclassificado (a)

10.  Maria Das Graças Anunciada Da Silva
Santos

Eliminado (a)

11.  Maykelle Karine Sales Carvalho 8,1

12.  Murielle Márcia Da Silva Desclassificado (a)

13.  Raphaela Rodrigues De Medeiros Rocha 7,7

14.  Tamila Kécia Nunes De Sousa Eliminado (a)

Informamos que a data de Interposição de Recursos contra o quadro de notas final será
07.11.2022, e a resposta dos Recursos Interpostos (se houver), será 08.11.2022.

Natal/RN, 04 de novembro de 2022.

SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO
DEPARTAMENTO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 31/2022